

PEMERINTAH KOTAMALANG KECAMATAN LOWOKWARU KELURAHAN TLOGOMAS

Jl.RAYA TLOGOMAS NO.56 TELP. (0341) 560 649 MALANG-65144

KEPUTUSANLURAH TLOGOMAS

NOMOR: 188.50//D .\/35.73.05.1003/2022

TENTANG

PENGESAHAN PENGURUS RW.04, RT.01, RT.02, RT.03, RT.04 DAN RT.05 KELURAHAN TLOGOMAS KECAMATAN LOWOKWARUKOTAMALANG MASA BHAKTI 2022-2027

LURAH TLOGOMAS.

- Menimbang: a. Bahwa dengan telah berakhirnya masa bhakti kepengurusan RW.04, RT.01, RT.02, RT.03, RT.04 dan RT.05 Kelurahan Tlogomas Kecamatan Lowokwaru Kota Malang, perlu menetapkan pengurus baru;
 - b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, maka perlu ditetapkan Keputusan Lurah Tlogomas tentang Pengesahan Pengurus RW.04, RT.01, RT.02, RT.03, RT.04 dan RT.05 Kelurahan Tlogomas Kecamatan Lowokwaru Kota Malang;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Keduaatas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;
 - Peraturan Pemerintah Nomor 73 Tahun 2005 tentang Kelurahan;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah;
 - 4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 31 Tahun 2006 tentang Pembentukan, Penghapusan dan Penggabungan Kelurahan;
 - 5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 5 Tahun 2007 tentang Penataan Lembaga Kemasyarakatan;
 - 6. Peraturan Daerah Kota Malang Nomor 4 Tahun 2008 tentang Urusan Pemerintahan yang menjadi Kewenangan Pemerintahan Daerah;
 - 7. Peraturan Daerah Kota Malang Nomor 1 Tahun 2013 tentang Rukun Tetangga dan Rukun Warga;
 - 8.Peraturan Walikota Malang Nomor 46 Tahun 2014 tentang Tata Cara Pembentukan Rukun Tetangga dan Rukun Warga.

Memperhati : Berita acara Rapat Panitia Pemilihan Ketua RW.04 Kelurahan Tlogomas kan Kecamatan Lowokwaru Kota Malang tanggal 06 Januari 2022.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN LURAH TLOGOMAS KECAMATAN LOWOKWARU KOTA MALANG TENTANG PENGESAHAN PENGURUS RW.04, RT.01, RT.02, RT.03, RT.04DAN RT.05 KELURAHAN TLOGOMAS KECAMATAN LOWOKWARU KOTA MALANG MASA BHAKTI 2022-2027

KESATU : Susunan Pengurus RW.04, RT.01, RT.02, RT.03, Kelurahan Tlogomas Kecamatan Lowokwaru Kota Malang, masa bhakti 2022-2027 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan Lurah ini.

KEDUA: Pengurus RW.04, RT.01, RT.02, RT.03, RT.04 dan RT.05 Kelurahan Tlogomas Kecamatan Lowokwaru Kota Malang dalam melaksanakan tugasnya, berpedoman pada Peraturan Daerah Kota Malang Nomor 1 Tahun 2013 tentang Rukun Tetangga dan Rukun Warga.

KETIGA : Keputusan Lurah ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan danakan dilakukan perubahan jika dikemudian hari terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di Malang padatanggal, 10 Januari 2022

LURAH TLOGOMAS,

ANDI AISYAH MUHSIN,S.STP.,M.Si Pembina NIP.19780705 199810 2 001 LAMPIRAN : KEPUTUSAN LURAH TLOGOMAS

NOMOR : 188.50/10 \(\lambda \)/35.73.05.1003/2022

TANGGAL: 06 Februari 2022

DAFTAR SUSUNAN PENGURUS RW.04 KELURAHAN TLOGOMAS KECAMATAN LOWOKWARU

Ketua : SUBIYANTO Wakil Ketua : SUGIHARTO

Sekretaris : DIAN MUHAMMAD HAKIM

Bendahara : AYUDYA MAHENDARINGRATRY

DAFTAR SUSUNAN PENGURUS RT.01 – RW.04 KELURAHAN TLOGOMAS KECAMATAN LOWOKWARU

Ketua : dr. ANDI ABDILLAH, Sp.B.

Sekretaris : YULFI

Bendahara : MUHAMMAD SATYA ADHITAMA, S.T., M.Sc.

DAFTAR SUSUNAN PENGURUS RT.02 – RW.04 KELURAHAN TLOGOMAS KECAMATAN LOWOKWARU

Ketua : Dr. H. HAKKUN ELMUNSYAH, S.T., M.T.

Wakil ketua : DONNY SATRIA W.

Sekretaris : KAMTO

Bendahara I : Rr. AFIANTI, S.T.
Bendahara II : FARIDA IKHWAN

Koordinator Bidang : KUSUMADIYAHDEWI HANKKUM

Bidang posyandu : NURUL KASANAH FADLI

Bidang Arisan : RISKI UTAMI Bidang Sosial : INDIYAH SALYO Bidang Taman : DIAN IMAM

Bidang Rukun Warga Islam : ZAKIYAH IRFIN KAMTO

Bidang Olah Raga DAN Seni : FAHMI HARIS

DAFTAR SUSUNAN PENGURUS RT.03 – RW.04 KELURAHAN TLOGOMAS KECAMATAN LOWOKWARU

Ketua : AMELIA IRADANY
Wakil Ketua : FAHRI HADI SANTOSO
Sekretaris : SITI MASRUKHA
Bendahara : IKE VIDIA DEVIANA

DAFTAR SUSUNAN PENGURUS RT.04 – RW.04 KELURAHAN TLOGOMAS KECAMATAN LOWOKWARU

Ketua : Dr. HARY SUSWANTO, M.T.

Wakil Ketua : ARIF BUDI PRASETYA, S.I.Kom., S.I.Kom.

Sekretaris : ENDRY PUTRA, S.I.Kom., S.I.Kom.

Bendahara : NUGROHO SURYO

BINTORO, S.E., M.Ec.Dev., Ph.D.

Bidang Pembangunan

Bidang Trantib

: Dr.AULIA FUAD RAHMAN M.Si.,Ak.

: MUHAMMAD YAMANI,S.T.,M.M.

: MUHAMMAD OKTO ADHINATA, M.AP.

: SIGIT TRI PRASETYO, A.Md.

Bidang Sosial dan Kesmas

: Dr.RAHMAT APRILLAH D.

: MURIMAN WAHYUDI

Bidang Pemuda Olah Raga dan Seni

: SYAFIRULLAH EI MUHARRAM ,S.I.Kom.

: MUHAMAD PRIMA GIOVANI, S.E.

DAFTAR SUSUNAN PENGURUS RT.05 – RW.04 KELURAHAN TLOGOMAS KECAMATAN LOWOKWARU

Ketua

: SAMPURNO SATRIO UTOMO, IR.R.Bg.

Wakil Ketua Sekretaris : KISTANTO, STP : AYATURRAHMAN

Bendahara

: TAMTOWI

LURAH TLOGOMAS,

ANDI AISYAH MÜHSIN,S.STP.,M.Si

Pembina

NIP.19780705 199810 2 001